UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP Ninh Thuận, ngày       tháng    năm 2023

V/v triển khai Thẻ du lịch

thông minh (Thẻ Việt - Một thẻ

quốc gia).

     Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1144/UBND-VXNV ngày 28/03/2023 của UBND

tỉnh về phát hành Thẻ du lịch thông minh (Thẻ Việt - Một thẻ quốc gia).

Nhằm đẩy mạnh chuyển đổi số, tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin

trong lĩnh vực du lịch giai đoạn 2021 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030, góp phần

thực hiện hiệu quả Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 31/8/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phát triển du lịch Ninh Thuận trở thành ngành kinh tế mũi nhọn;

 Sở Y tế Ninh Thuận yêu cầu Thủ trưởng đơn vị khẩn trương chỉ đạo thực

hiện nội dung cụ thể như sau:

 Tổ chức quán triệt, tuyên truyền, triển khai tới từng cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và đăng ký phát hành Thẻ du lịch thông minh (Thẻ Việt -

Một thẻ quốc gia) gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 13/4/2023

để tổng hợp.

 Yêu cầu Thủ trưởng đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

(Đính kèm mẫu đăng ký; thông tin Thẻ du lịch thông minh)

Nơi nhận:
- Như trên

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

UBND TỈNH NINH THUẬN
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Mẫu đăng ký phát hành Thẻ du lịch thông minh (Thẻ Việt - Một thẻ quốc gia)
(Kèm theo Công văn số           /SYT-VP ngày     tháng    năm 2023 của Sở Y tế)

STT Họ và tên
Đơn vị

công tác
Chức vụ

Số điện

thoại

Địa chỉ

Email
Ghi chú

1

2

3

…..

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T17:25:52+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T21:36:35+0700

		2023-04-07T21:36:51+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-07T21:37:07+0700